兵 ト 青 発 第 1 4 号

平成 26 年 6 月 17 日

兵青協役員、評議員 各位

相談役、顧問 各位

(一社)兵庫県トラック協会

青 年 部 協 議 会

会 長  加 賀 澤  一

兵青協「第 2回評議員会」の開催について(ご案内)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協議会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、標記会議を下記のとおり開催致します。つきましては、業務ご多忙のところ誠に恐縮ではござ

いますが、お繰り合わせのうえご出席くださるようご案内申し上げます。

 なお、会議終了後に兵青協研修事業「トラック産業のあるべき姿」を予定していますので、併せてご参加いた

だきますよう重ねてお願い申し上げます。

※諸準備の都合がございますので、誠に勝手ではございますが 7 月 11 日(金)までに FAX または E-mail にて

ご回報下さるようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 日 時  平成 26年 7月 18日(金) 12時 00分から 13時 30分

       昼食をご用意します。

２ 場 所  兵庫県トラック総合会館 3階 大会議室

３ 議 題  (1)兵青協研修事業「トラック産業のあるべき姿」について

       (2)ブロック担当事業について

(3)その他

以上

兵青協 事務局 行

(FAX：078-882-5565 E-mail：s-fujitsuka@hyotokyo.or.jp)

兵青協「第 2回評議員会」

[H26.7.18(金) 12：00～ 於：兵庫県トラック総合会館 大会議室]

※いずれかに○をしてください

出 欠 出 席  ・  欠 席

会社名

出席者
会社役職 氏名